
Specjalność: Data Godzina Sala nr ID Obowiązuje kandydatów:

Realizacja dźwięku

Studia I stopnia
16637

16781

16648

16890

16664

16941

16929

16772

16776

16988

16736

16970

16815

16959

16835

16699

16824

16761

16965

17053

16979

Specjalność: Data Godzina Sala nr ID Obowiązuje kandydatów:

Realizacja dźwięku

Studia I stopnia

17185

16669

17255

16698

16636

17175

17155

16767

17004

17329

17181
17020

16714

17063

17303

16690

16882

16902

26.06.

9.00
 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

Kandydaci zobowiązani są być do dyspozycji na godzinę przed wyznaczonym terminem egzaminu

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

15.30

16.30-17.00 przerwa

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

17.00

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

KIERUNEK - JAZZ I MUZYKA ESTRADOWA

HARMONOGRAM EGZAMINÓW WSTĘPNYCH NA ROK AKADEMICKI 2024/2025

STUDIA STACJONARNE I STOPNIA  

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      26.06.

26.06.

13.30-14.30 przerwa

26.06.

11.00-11.30 przerwa

14.30
 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

10.00

11.30

12.30

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      

27.06. 9.00
 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

Kandydaci zobowiązani są być do dyspozycji na godzinę przed wyznaczonym terminem egzaminu

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      

26.06.

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

10.0027.06.

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

11.3027.06.

11.00-11.30 przerwa

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      

12.30
 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

27.06.

13.30-14.30 przerwa

Egzamin oceniający uzdolnienia, w tym rozmowa 

kwalifikacyjna. Egzamin praktyczny: kształcenie 

słuchu oraz solfeż barwy.                                                      

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

14.3027.06.

 sala 3 DS

ul. 

Krasińskiego 27

15.3027.06.


